
4

5

8

1

8

7

6

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年1月8日（日）19回佐賀4日

 1R ３歳－５組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マイネルデライト
父:グラスワンダー  母:コスモキララ

牡  3 山口勲
56.0

1:24.9
(－)

3-3-3-3 39.2 － 2 477
(+19)

東眞市（佐賀）
原久美子
ビッグレッドファーム

2 5 セイユウレディ
父:ノボジャック  母:ミラクルウーマン

牝  3 田中純
54.0

1:25.3
(2)

4-4-4-4 39.2 － 6 445
(0)

三小田幸人（佐賀）
松岡正二
カタオカステーブル

3 8 テンクウマリー
父:トーセンブライト  母:トーセンママレード

牝  3 竹吉徹
54.0

1:25.3
(クビ)

5-5-5-5 38.8 － 5 474
(+4)

山田義人（佐賀）
原久美子
有限会社　エスティファーム

4 1 フライングデビル
父:アドマイヤマックス  母:キマグレ

牝  3 鮫島克也
54.0

1:25.4
(クビ)

1-1-1-1 40.2 － 1 486
(-8)

中野博（佐賀）
小田切光
田中　裕之

5 9 カロリーナ
父:アイルハヴアナザー  母:マイネフェリックス

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:25.4
(クビ)

2-2-2-2 40.0 － 3 451
(-7)

山田義人（佐賀）
成富直行
ビッグレッドファーム

6 7 パチパチパチ
父:サマーバード  母:レイクミード

牝  3 長田進仁
54.0

1:26.0
(3)

6-6-6-7 39.2 － 4 440
(+12)

中野博（佐賀）
下川明
信成牧場

7 6 シゲルラッコ
父:カンパニー  母:エスクルシーヴァ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:26.1
(クビ)

8-8-7-6 39.2 － 7 386
(+2)

大垣敏夫（佐賀）
岡友則
大林ファーム

8 3 ブレイズブレイド
父:ローエングリン  母:スガノスペシャル

牡  3 田中直人
56.0

1:28.0
(タイサ)

7-7-8-8 41.1 － 9 440
(+2)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
野表　篤夫

9 2 セレンエミリー
父:マツリダゴッホ  母:ルリエール

牝  3 大澤誠志郎
54.0

1:28.1
(1/2)

9-9-9-9 40.6 － 8 415
(-4)

矢野久美（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,4,5,8,7,3,6,2

1,9,4,5,8,7,3,6,2

1,9,4,5,8,7,6,3,2

1,9,4,5,8,6,7,3,2

払戻金
単 勝 4 320円

複 勝 4 170円

5 400円

8 240円

ワイド 4-5 700円

4-8 630円

5-8 1,140円

枠 連 4-5 3,430円

馬 連 4-5 2,160円

馬 単 4-5 4,020円

3連複 4-5-8 9,640円

3連単 4-5-8 55,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


