1R 3歳-5組 サラ系3歳						【天候】		【発走時間】 - ダ (右) 1300M 不良				
	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	マイネルデライト 父:グラスワンダー 母:コスモキララ	牡 3	山口勲 56.0	1:24.9 (-)	3-3-3-3	39.2	_	2	477 (+19)	東眞市 (佐賀) 原久美子 ビッグレッドファーム
2	5	5	セイユウレディ 父:ノボジャック 母:ミラクルウーマン	牝 3	田中純 54.0	1:25.3 (2)	4-4-4-4	39.2	-	6	445 (0)	三小田幸人(佐賀) 松岡正二 カタオカステーブル
3	8	8	テンクウマリー 父:トーセンブライト 母:トーセンママレード	牝 3	竹吉徹 54.0	1:25.3 (クビ)	5-5-5-5	38.8	-	5	474 (+4)	山田義人 (佐賀) 原久美子 有限会社 エスティファーム
4	1	1	フライングデビル 父:アドマイヤマックス 母:キマグレ	牝 3	鮫島克也 54.0	1:25.4 (クビ)	1-1-1-1	40.2	-	1	486 (-8)	中野博(佐賀) 小田切光 田中 裕之
5	8	9	カロリーナ 父:アイルハヴアナザー 母:マイネフェリックス	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:25.4 (クビ)	2-2-2-2	40.0	_	3	451 (-7)	山田義人(佐賀) 成富直行 ビッグレッドファーム
6	7	7	パチパチパチ 父:サマーバード 母:レイクミード	牝 3	長田進仁 54.0	1:26.0	6-6-6-7	39.2	-	4	440 (+12)	中野博(佐賀) 下川明 信成牧場
7	6	6	シゲルラ ッコ 父:カンパニー 母:エスクルシーヴァ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:26.1 (クビ)	8-8-7-6	39.2	-	7	386 (+2)	大垣敏夫(佐賀) 岡友則 大林ファーム
8	3	3	ブレイズブレイド 父:ローエングリン 母:スガノスペシャル	牡 3	田中直人 56.0	1:28.0 (タイサ)	7-7-8-8	41.1	_	9	440 (+2)	井樋明正(佐賀) (同)JPN技研 野表 篤夫
9	2	2	セレンエミリー 父:マツリダゴッホ 母:ルリエール	牝 3	大澤誠志郎 54.0	1:28.1 (1/2)	9-9-9-9	40.6		8	415 (-4)	矢野久美(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド

● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,4,5,8,7,3,6,2
2コーナー	1,9,4,5,8,7,3,6,2
3コーナー	1,9,4,5,8,7,6,3,2
4コーナー	1,9,4,5,8,6,7,3,2

● 払戻金

単 勝	4	320円
複 勝	4	170円
	5	400円
	8	240円

ワイド	4-5	700円
	4-8	630円
	5-8	1,140円

枠 連	4-5	3,430円
馬連	4-5	2,160円
馬単	4-5	4,020円

3連複	4-5-8	9,640円
3連単	4-5-8	55,530円